
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IC: <> 19~959::! DIC': C/.úl ()IN59::! 

Objcdmívl\a č . ..t531033580 ze dne 27.10.2017 

Odběratel -fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Přírodovědecká fakulta 
17. listopadu 1192/12 
771 46 Olomouc 

Zboží dodej te na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Přírodovědecká fakulta 
17. listopadu 1192/12 
771 46 Olomouc 

Dodavatel 
EPAVA Olomouc, a.s. 
Chválkovická 223/5 
779 00 Olomouc 
Česká republika 

IČ:27786218 D IČ: CZ27786218 
Dodavatel č.: 1 03345 
Vyřizuje 

Telefon 

Termín dodání je 11 dní od data účinnosti E-mail 

Čís lo této objednavky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množství Cena vč. DPH 

Univ..:rzita l'ala<.:k(·lw v O lonH•u..: i j..: vckjn:í vysok:'l ško l:1 vzn ikl:í ze z:'1kona 111 /\)X Sb. a n..:zapisujc se do obc hodního rcjsti·íku. 

Str:~na: I /. J 



Tisk brožur Studuj PřF 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

i( ':(, 19~9592 DIČ': C'/.fl l l)Xt)) l)2 

Ob.icdnúvl,;a č . 4531033580 ze dne 27. 10.2017 

4.000,000 KS 76.560,00 

Objednáváme u Vás tisk 4.000 ks brožury Studuj PřF na základě e-mailové nabidl(y zaslané 25.10.2017. 

Specifikace: 
název výrobku: V1 - 70x170mm - 60 str- 4/4 + obálka 4/4 
Přehled vstupních parametru výrobku 
počet kusů - 4000 
Lpusob zpracovaní- V1 (spojeni listů skobami) 
vnitřních 60 str: 
počet barev - 4/4 
papír - křída matná 115 g 
lamino - disperzní lak 111 
obálka: 
počet barev - 414 
papír - křída matná 170 g 
lamino - disperzní lak 111 

Cena: 
16,641 Kč/ks (při počtu 4.000 ks) 
celková cen 66.564 Kč 
cena je uvedena bez 15% DPH 
DPH bude účtovana dle platných předpisu 
tisk bude proveden z dodaných dat 
cena zahrnuje dopravu a balné 

Termín dodáni: 
veškeré plněni bude dodano nejpozději do dvou týdnů ode dne nabyti účinnosll objednávky, a to na 
adresu tř. 17. listopadu 12. Olomouc 

Platba: 
platba bude provedena na základě faktury vystavené dodavatelem po předán i a převzetí plněn í se 
splatnosti 30 dni 

Kontaktní osoba: 

Celková hodnota objednávky: 76.560,00 

Ostatní smluvní ujednaní: 
1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašuji, že mají opravnění k právnímu jednání za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 
objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi , že odběratel má povinnost smlouvy s cenoulhodnotou předmětu plnění nad 50.000,
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřeJnit v registru smluv postupem podle zákona č. 34012015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). ve znění pozdějších předpisů . O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 

Univ..:r~. ita l'ala..:kl:hn v < >lnn11>uci jc vch:jnú vysok~1 škola vznik !:'1 z..: zúk(lll:l I ll /9X Sb. a n.::zapisuj..: s..: ůo obchodního r.::jstřiku . 

Strana: ~ z J 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

I Č': (d<JI\1J)lJ2 1)1(: ť/.(d lJX951J2 

Objcdnúvka č. 4531033580 ze dne 27.10.2017 

https://smlouvy.gov.cz, o pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejněni. Teprve po 
uveřejnění smlouvy v registru sm luv nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plntt. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách , nejsou údaje podlél1ající obchodnímu tajemství, 
ani duvěrné údaje či sdělení , jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností dodavatele. 
jeho zástupcu nebo jeho zaměstnancú. V případě. že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému 

zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupci.1 či zaměstnancú. odpovídá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednavkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednavce a jejích přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to 
podstatně nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

:.I l ·~ , 

Pověřená osoba: 

j', 
l l 

Prof. RNDr. Ivo Frébort, CSc. Ph.D .. 
děkan Přírodovědecké fakulty UP 

PotvrzuJeme přijetí objednávky a soul1lasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzeni: ~~ J fu 2 01 :;_ 

Podpis 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Strana: J "· 3 




